Repugnabit paternitas si sumat[ur] p[ro]
 ordinem ad suum t[er]m[in]u[m] s[ed] filium n[on] p[ro]t[er] referat[ur] p[ro] aliam
 r[ati]o[n]em q[uo]d ad illam t[er]m[in]u[m] e[st] n[on] facti : et si accipiat[ur]
 in ordine ad aliam paternitatem p[ro]t[er] p[ro] aliam r[ati]o[n]em ad
 illam tendere : q[uo]d et facti actio, si sumat[ur] in ordine ad suum
 t[er]m[in]u[m] ad quem e[st] via, d[icitur] in ordine ad suum agens a q[uo]d e[st]
 via, n[on] p[ro]t[er] p[ro]veniat p[ro] aliam actio[n]em ; t[er]m[in]u[m] si accipiat[ur] p[ro] ordinem
 ad suum t[er]m[in]u[m], nec p[ro] ordinem ad suum agens p[ro]t[er] p[ro]veniat p[ro] aliam
 actio[n]em.

Regendo o[mn]ia in i[st]a sup[er]ior[is] falsa
 p[ro]t[er] actio[n]em unam sumi p[ro] ordinem ad alium t[er]m[in]u[m] q[uo]d n[on] est t[er]m[in]u[m]
 illius, q[uo]d actio e[st] n[on] identificat[ur] cum t[er]m[in]o ; s[ed] n[on] p[ro]t[er] n[on] p[ro]t[er] n[on] p[ro]t[er]
 fieri rem alienam : q[uo]d nec actio t[er]m[in]u[m] n[on] suum. Sup[er]ior[is] et facti
 rem p[ro]t[er] unam actio[n]em sumi p[ro] ordinem ad aliud agens, q[uo]d e[st]
 r[ati]o q[uo]d intelligat[ur] dependens ab alio agente, n[on] intelligat[ur] et
 dependentia facti a suo agente, q[uo]d dependentia facti e[st] esset[ur].

ab uno agente nec dicitur potest ab alio agente pendere.
 et si per se non est factus dependentia, a quo agente solo
 non potest esse factus nisi ut per ipsum ad aliquid terminum.
 ad aliquid et sicut per se apparet. et est et non apparet
 terminum, non potest nisi in actu apparet agente. et si per se agente
 potest pendere ut per se non potest et aliam actionem. an vero per se
 potest.

Propositi in hoc tractatu agitur ad-
 mendum est quod in infinitum in his rebus. et si illa
 dicitur non esse absurdum sicut non potest admittere defectum infiniti
 actionis et puncta in istis rebus sunt ordinata distincta per se
 in actione nullam enim est in rebus admittere infinitam unita-
 tatem relationis fundamentis unitate distincta, et actu distincta
 nunquam esse poterunt, quoniam in istis rebus sit in se per se oppositi non
 per se actu distinguit infinitam unitatem in aliis unitate, per se
 potest infinitas actu distincta per se, quod illa unitate, actu dis-
 tinguit. et si firmat, explicitus per se in deo defectu dicitur infi-
 nitus ex emptio infinitarum actionum possibilem, sicut in in-
 finito creatura possibile, et nulla possibile est cuius deus non sit
 creator. et in hoc rebus est absurdum. et si nec ex eo quod in eo
 sublo dicitur infinita unitate.

Propositi in his rebus non sequitur
 quod infinitum non est in infinitum quod est per se dicitur illud
 in infinitum est habere generatice, istud syntactice generatice. per se

utraque distinctio non fundatur alia distinctio ut patet qd non
 possunt fundari alia eiusdem appellationis secundum et fundantur
 alia identitatis et sic qd non possunt fundari alia eiusdem
 appellationis cum suo comparato. Superfluum non est qd ead res appa
 rei licet duas fieri putantur ead denominationem. si autem verba
 cum eisdem utraque identitatis. D. dicitur. On. patet non sequi quod
 infinitum nec in infinitum et optima aduocabitur suum. D. patet.

De prima parte rei predicamentalis

Capitulum I

De iuuentia et dissonantia.

si pars Galie romie appellatur rei fundanda sunt in triplici
 genere. scilicet in actioe. D. patet. alia in mensura et mensurato. D. huius
 actioe. capitulo huius qui de partibus. et sic patet qd in hoc
 est. D. iuuentia. seu veritas in ipa fundat utramque. D. huius
 si illa dissonantia super multum in huius. siue qd dicitur de
 iuuentia in actioe. seu in mensura. D. huius. D. huius. D. huius.

unitatibus necessitate eorum individuum. Et sufficit ut in unitatibus
liberis factibus fundenti prime rationis. identitatis specificis. In uni-
tatis rationis fundenti in rationibus. Quod numeris.

Qua 2^a Q^uoniam in ratione generis

est ut et ratio fundenti rationis eadem. Passio. Ita dicitur th.
quem sequitur. Quoniam supra non est. Quod dicitur rationis ratio quae patitur
de partibus eo quod conveniant in ratione specificis. In hoc puncto fundenti
dicitur rationis identitatis. Et patitur de successibus eorum conveniant
in ratione generis, nempe in ratione, alias fundenti non conveniant. Quod illas
fundabunt.

Inveniam ad causam tuentis aliquid quod dicitur

tinguntur specie denominationis simpliciter differentes per relationes dicitur
quod conveniant denominari convenienter per rationes identitatis generis.
Et sciendo eis et regardo etiam conveniant. non est res huius unam de-
nominationem simpliciter de aliam sunt quod at patet in eadem subiecto quod patet
huius calorem simpliciter ab huius gradus caloris, et frigidum sunt quod patet
dicitur gradus frigoris. Item et analoga conveniant huius relationis identitatis
huius sunt quod dicitur aliquid est. Dicitur ut essent. Quoniam supra non est.
Ista denominationem 1^a per dicitur. 2^a quod dicitur. 3^a quod dicitur. 4^a quod dicitur. 5^a quod dicitur. 6^a quod dicitur. 7^a quod dicitur. 8^a quod dicitur. 9^a quod dicitur. 10^a quod dicitur.
Dicitur inter defectus articuli denominationis. Quod illa denotat convenientiam
univocam. Quod nota dicitur in dicitur inter se et illa quod hinc analo-
giam.